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SECTOR: 3

 280  

1Zona Económica:  59  

Director General
Director de Área
Director de Plantel
Gerente del CENC
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

L11
M11
N31
N22
N22
NA1
O33
O23
O21
O11

 1
 4
 3
 1
 5
 7

 16
 1
 2

 19

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,759,401
 1,082,786

 898,457
 769,651
 769,651
 599,882
 651,703
 527,322
 462,339
 434,753

 1,073,036
 623,086
 502,743
 427,285
 427,285
 328,011
 359,113
 285,149
 247,586
 231,595

 686,365
 459,700
 395,714
 342,366
 342,366
 271,871
 292,590
 242,173
 214,753
 203,158

 109,796
 103,340
 99,021
 84,893
 84,893
 66,260
 71,889
 58,329
 51,164
 48,126

 37,365
 33,184
 29,100
 25,921
 25,921
 19,750
 12,807
 21,870
 14,673
 12,126

 67,406
 53,480
 49,771
 47,449
 47,449
 44,405
 45,407
 43,065
 41,940
 41,458

 158,448
 97,705
 81,066
 68,903
 68,903
 52,893
 57,880
 45,997
 39,924
 37,340

 313,350
 171,991
 136,756
 115,200
 115,200
 88,563

 104,607
 72,912
 67,052
 64,108

TOTAL:
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SECTOR: 3

2Zona Económica:  221  

Coordinador de Cursos
Coordinador de Maestría
Pedagogo
Subjefe de Departamento
Maestro de Educación Náutica
Maestro de Educación Náutica
Jefe de Analistas B
Jefe de Analistas A
Analista de Auditoria
Almacenista B
Analista Administrativo C
Analista Administrativo B
Asistente C
Analista Administrativo A
Asistente B
Asistente A
Abogado
Capturista B
Secretaria de Director de Área C
Capturista A
Jefe de Oficina
Jefe de Sección
Analista C
Analista Programador
Comandante de Alumnos
Analista B
Secretaria de Director de Área B
Jefe de Archivo y Correspondencia
Secretaria de Director de Área A
Laboratorista
Secretaria de Director de Plantel
Técnico de Aire Acondicionado y Refrigeración
Auxiliar Administrativo
Electricista
Cajera
Secretaria de Subdirector de Área
Cajera
Instructor
Carpintero
Analista A
Secretaria de Subdirector de Plantel
Secretaria de Jefe de Departamento

39
39
38
37
36
35
34
32
31
30
30
29
29
28
27
26
25
25
25
24
24
24
23
22
22
21
20
19
19
18
18
18
17
16
15
15
14
14
13
11
11
10

 1
 1
 2
 1
 9

 31
 3
 1
 2
 1
 5
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 5
 1
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 9
 1
 1
 2
 3
 2
 3
 3
 1
 1
 2
 2
 3
 1
 2
 7
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 594,533
 594,533
 441,574
 412,381
 388,431
 385,686
 339,395
 324,800
 259,835
 248,017
 248,017
 178,590
 178,590
 166,367
 154,441
 153,706
 153,623
 153,623
 153,623
 153,092
 153,092
 153,092
 152,728
 150,701
 150,701
 140,552
 138,268
 131,937
 131,937
 131,051
 131,051
 131,051
 129,981
 127,656
 121,764
 121,764
 120,448
 120,448
 119,940
 115,973
 115,973
 112,548

 372,361
 372,361
 274,290
 255,572
 240,216
 238,456
 208,777
 199,419
 157,766
 150,189
 150,189
 105,676
 105,676
 97,839
 90,192
 89,720
 89,668
 89,668
 89,668
 89,327
 89,327
 89,327
 89,094
 87,794
 87,794
 81,286
 79,823
 75,763
 75,763
 75,196
 75,196
 75,196
 74,509
 73,018
 69,237
 69,237
 68,386
 68,386
 68,057
 65,492
 65,492
 63,279

 222,172
 222,172
 167,284
 156,809
 148,215
 147,230
 130,618
 125,381
 102,069
 97,828
 97,828
 72,914
 72,914
 68,528
 64,249
 63,986
 63,955
 63,955
 63,955
 63,765
 63,765
 63,765
 63,634
 62,907
 62,907
 59,266
 58,445
 56,174
 56,174
 55,855
 55,855
 55,855
 55,472
 54,638
 52,527
 52,527
 52,062
 52,062
 51,883
 50,481
 50,481
 49,269

 67,818
 67,818
 51,197
 48,025
 45,423
 45,125
 40,094
 38,508
 31,449
 30,165
 30,165
 22,621
 22,621
 21,293
 19,997
 19,917
 19,908
 19,908
 19,908
 19,851
 19,851
 19,851
 19,811
 19,591
 19,591
 18,488
 18,240
 17,552
 17,552
 17,456
 17,456
 17,456
 17,339
 17,087
 16,452
 16,452
 16,319
 16,319
 16,268
 15,867
 15,867
 15,519

 63,094
 63,094
 46,477
 43,305
 40,704
 40,405
 35,376
 33,791
 26,733
 25,449
 25,449
 17,906
 17,906
 16,578
 15,282
 15,203
 15,194
 15,194
 15,194
 15,136
 15,136
 15,136
 15,096
 14,876
 14,876
 13,774
 13,525
 12,838
 12,838
 12,741
 12,741
 12,741
 12,625
 12,372
 11,732
 11,732
 11,587
 11,587
 11,532
 11,097
 11,097
 10,722

 11,192
 11,192

 8,244
 7,682
 7,220
 7,167
 6,275
 5,994
 4,742
 4,514
 4,514
 3,176
 3,176
 2,941
 2,711
 2,697
 2,695
 2,695
 2,695
 2,685
 2,685
 2,685
 2,678
 2,639
 2,639
 2,443
 2,399
 2,277
 2,277
 2,260
 2,260
 2,260
 2,240
 2,195
 2,081
 2,081
 2,056
 2,056
 2,046
 1,969
 1,969
 1,902

 8,830
 8,830
 6,504
 6,061
 5,696
 5,655
 4,951
 4,729
 3,741
 3,562
 3,562
 2,506
 2,506
 2,320
 2,139
 2,128
 2,126
 2,126
 2,126
 2,118
 2,118
 2,118
 2,113
 2,082
 2,082
 1,928
 1,893
 1,797
 1,797
 1,783
 1,783
 1,783
 1,767
 1,732
 1,642
 1,642
 1,622
 1,622
 1,614
 1,553
 1,553
 1,501

 71,238
 71,238
 54,862
 51,736
 49,172
 48,878
 43,922
 42,359
 35,404
 34,138
 34,138
 26,705
 26,705
 25,396
 24,120
 24,041
 24,032
 24,032
 24,032
 23,975
 23,975
 23,975
 23,936
 23,719
 23,719
 22,633
 22,388
 21,710
 21,710
 21,615
 21,615
 21,615
 21,501
 21,252
 20,620
 20,620
 20,478
 20,478
 20,423
 19,995
 19,995
 19,625
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2Zona Económica: 

Contramaestre
Jefe de Lavado y Planchado
Profesor de Educación Física
Auxiliar de Mantenimiento
Bibliotecario
Chofer
Gestor
Impresor
Almacenista A
Carpintero
Electricista
Mecánico
Taquimecanógrafa
Fontanero
Auxiliar de Impresor
Auxiliar de Servicios
Auxiliar de Servicios Generales
Mecanógrafa
Operador de Máquina Copiadora
Peluquero
Plomero
Prefecto
Taquimecanógrafa
Auxiliar de Operación
Vigilante

9
9
9
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
6
4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
2

 1
 2
 3
 4
 3
 2
 3
 3
 3
 3
 1
 1
 6
 1
 1

 21
 8
 5
 3
 1
 2
 8
 1
 5
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 111,231
 111,231
 111,231
 106,492
 106,492
 106,492
 106,492
 106,492
 102,279
 102,279
 102,279
 102,279
 102,279
 102,036
 97,276
 97,276
 97,276
 97,276
 97,276
 97,276
 97,276
 97,276
 91,930
 90,954
 90,954

 62,427
 62,427
 62,427
 59,362
 59,362
 59,362
 59,362
 59,362
 56,639
 56,639
 56,639
 56,639
 56,639
 56,482
 53,404
 53,404
 53,404
 53,404
 53,404
 53,404
 53,404
 53,404
 49,948
 49,316
 49,316

 48,804
 48,804
 48,804
 47,130
 47,130
 47,130
 47,130
 47,130
 45,640
 45,640
 45,640
 45,640
 45,640
 45,554
 43,872
 43,872
 43,872
 43,872
 43,872
 43,872
 43,872
 43,872
 41,982
 41,638
 41,638

 15,387
 15,387
 15,387
 14,907
 14,907
 14,907
 14,907
 14,907
 14,481
 14,481
 14,481
 14,481
 14,481
 14,456
 13,975
 13,975
 13,975
 13,975
 13,975
 13,975
 13,975
 13,975
 13,434
 13,336
 13,336

 10,578
 10,578
 10,578
 10,059
 10,059
 10,059
 10,059
 10,059

 9,597
 9,597
 9,597
 9,597
 9,597
 9,571
 9,049
 9,049
 9,049
 9,049
 9,049
 9,049
 9,049
 9,049
 8,464
 8,357
 8,357

 1,876
 1,876
 1,876
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,702
 1,702
 1,702
 1,702
 1,702
 1,698
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,501
 1,482
 1,482

 1,480
 1,480
 1,480
 1,408
 1,408
 1,408
 1,408
 1,408
 1,343
 1,343
 1,343
 1,343
 1,343
 1,339
 1,266
 1,266
 1,266
 1,266
 1,266
 1,266
 1,266
 1,266
 1,184
 1,169
 1,169

 19,483
 19,483
 19,483
 18,972
 18,972
 18,972
 18,972
 18,972
 18,517
 18,517
 18,517
 18,517
 18,517
 18,490
 17,977
 17,977
 17,977
 17,977
 17,977
 17,977
 17,977
 17,977
 17,399
 17,294
 17,294


